

نهاد مقابله‌کننده با تمام بحران‌ها سپاه بوده است؛ ارزش‌های دین باید توسط سپاه حفظ شود تا سفره دین از زیر پای مردم کشیده نشود.

امروز در کشور سه جریان با سپاه مسئله دارد؛



به گزارش اسپاداناخبر، حجت‌الاسلام سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد با تبریک اعیاد شعبانیه گفت: روز پاسدار را به پاسداران انقلاب اسلامی و مردم تبریک می‌گویم. علت اینکه روز ولادت امام حسین (ع) روز پاسدار نام گرفت این است که سپاه پاسداران، ادامه راه پاسداران اصحاب سیدالشهدا (ع) است. کارنامه یک پاسدار در عرصه فداکاری و ایثار، کارنامه جان و حیب بن مظاهر است و فرمانده سپاه در هر زمانی کارنامه‌اش کارنامه قمر بن هاشم (ع) است.

حسین (ع) اولین پاسدار است

وی با بیان اینکه باید این جریان به صورت یک فرهنگ در قشر پاسدار و در جریان تشکیلاتی سپاه حاکم باشد، اظهار داشت: امام بزرگوار ولادت سیدالشهدا (ع) را روز پاسدار نامگذاری کردند. حسین (ع) اولین پاسدار و در راس همه پاسدارها در پاسداری از نظام اسلامی، ارزش‌ها و احکام اسلام و پاسدار فریضه امر به معروف و نهی از منکر بوده است.

این عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: روز سوم شعبان مشخص‌کننده شرح وظایف سپاه و پاسدار از آن فرمانده بزرگ تا سرباز صفر است. امسال روز پاسدار یک امتیاز دیگر هم دارد و آن مقارنت با روز تاسیس سپاه است. تاسیس فرمان سپاه چهار ماه پس از پیروزی انقلاب اسلامی بود و دقیقاً امسال سالروز تاسیس سپاه در روز ولادت امام چهارم، امام زین‌العابدین است.

رسالت اصلی امروز سپاه، پاسداری از تداوم انقلاب اسلامی است

علم‌الهدی افزود: تصادف سالروز تاسیس سپاه امسال با سالروز تولد امام سجاد (ع) بیانگر راز و سر لطفی است، یعنی همانطور که امام سجاد (ع) رهبر سوم کربلا بودند، رهبر تداوم‌بخش انقلاب عاشورا بودند، رهبر نهضت انقلاب شدن عاشورا بودند و چهل سال عمر ایشان بعد از عاشورا، موجب شد تا کربلا انقلاب ماندنی در تمامی نسل‌ها باقی بماند.

وی با بیان اینکه نهاد مقدس سپاه به عنوان محور اقتدار این نظام و انقلاب رسالت اصلی امروزش، پاسداری از تداوم انقلاب اسلامی است، تصریح کرد: باید از این واقعیت سپاه پاسداری کند و سپاه، پاسدار تداوم انقلاب هستند. تمام جریاناتی که تاکنون پیش آمده و سپاه در محور مقابله با آن قرار گرفته است، محورهایی بوده‌اند که می‌خواستند انقلاب را برگرداند.

سه جریانی امروز در برابر سپاه ایستاده‌اند

خطیب نماز جمعه مشهد اضافه کرد: اگر سپاه نبود، انقلاب نبود که کشوری باقی بماند. در تمامی بحران‌ها، نهاد مقابله‌کننده با آن بحران‌ها سپاه بوده است. همه این مقابله‌ها برای برگرداندن انقلاب بود و سپاه نگذاشته انقلاب برگردد.

علم‌الهدی با بیان اینکه امروز در کشور سه جریان با سپاه مسئله دارد، خاطرنشان کرد: جریان اول، جریان ضدانقلاب و وابسته به استکبار است. جریان دوم، جریان سیاسی داخلی است. یک عده قدرت‌یاب و فرصت‌طلب هستند که می‌خواهند در کشور به قدرت برسند و با قدرت رسیدن کشور انقلابی را به یک کشور غیرانقلابی و پایگاه رفاه، لذت و عیاشی خود قرار دهند. آنها در گوشه و کنار در مقابل سپاه می‌ایستند.

وی ادامه داد: جریان سوم، جریان انقلابیون خسته‌شده از انقلاب هستند که از انقلاب خسته شده‌اند. دست برداشتن از انقلاب موجب حذف آنها می‌شود ولی به دنبال سهم‌خواهی هستند. انهایی که مانع سهم‌گیری این افراد خسته‌شده از انقلاب هستند، سپاه است.

توطئه کشیدن سفره دین از زیر پای مردم بزرگترین توطئه است

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با تأکید مجدد بر اینکه رسالت اصلی سپاه در سال ۹۷، حفظ انقلاب، تداوم آن و مقابله با هر جریانی است که می‌خواهد انقلاب را زیر و رو کند یا انقلاب را مصادر کرده یا بخواهد انقلاب را تحریف کند، ابراز داشت: بزرگترین توطئه‌ای که امروز دشمن دارد، توطئه کشیدن سفره دین از پای مردم است. سپاه نگذارد دشمن سفره دین را از زیر پای مردم بکشد.

علم‌الهدی با بیان اینکه سپاه باید از ارزش‌ها، قدرت و عظمت دین و تعالیم دینی در دنیا محافظت کند، عنوان کرد: ارزش‌های دین باید توسط سپاه حفظ شود تا سفره دین از زیر پای مردم کشیده نشود. ما امروز دچار مشکل هستیم. یک پلیسی در اجرای برنامه و وظیفه خود خطا کرده است؛ ناگهان همه دستگاه‌های کشور و حتی در مجلس که معبد و پایگاه توسعه دین است، می‌گویند کسی با بی‌حجاب برخورد نکند. این نگاه، بر ضد قرآن و فریضه امر به معروف و نهی از منکر است.

در کنار حرم امام رضا (ع) فاجعه رخ می‌دهد و به غیر از یک عده زن و مرد غیرتمند کسی فریاد نمی‌زند

وی افزود: وزیر و وکیل راه می‌افتند و مسئولان و دستگاه‌ها فریاد می‌زنند که به یک خانم بی‌حجاب اهانت شد و پلیسی در امر به معروف و نهی از منکر خطا کرد. نیروی انتظامی را که در همه صحنه‌ها به داد انقلاب رسیده است، زیر سوال می‌برند و برای حمایت از یک خانم بی‌حجاب همه فریاد می‌زنند اما در کنار حرم امام رضا (ع) فاجعه رخ می‌دهد و به غیر از یک عده زن و مرد غیرتمند کسی فریاد نمی‌زند.

امام جمعه مشهد افزود: هتک حرمت امام رضا (ع) می‌شود و در کنار گنبد امام رضا (ع) فجایع را ایجاد می‌کنند. یک آوازه‌خوانی را برای تأسیس فروشگاه می‌آورند و زن‌ها روسری برمی‌دارند و کسی در مملکت کککش نمی‌گزد الا مسئولان قوه قضاییه.

علم‌الهدی با بیان اینکه تا روزی که بسیج غیرتمند و سپاه قدرتمند را داریم، نمی‌توانید سفره دین را از زیر پای مردم بکشید، یادآور شد: کسی در مشهد مسئول می‌شود که حکم خادمی‌اش را امام رضا (ع) امضا کرده باشد. درست است خادم امام رضا (ع) و در حرم امام رضا (ع) این فجایع را ببیند و عکس‌العمل نشان ندهد. باید در برابر گناه عکس‌العمل نشان داد. فروشگاه‌هایی که می‌خواهد لباس زیر زنانه بفروشد، تأسیسش را با این فجایع آغاز می‌کند. شما نباید واکنش نشان دهید؟

منبع/ ایلنا

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[حجاب](#) [2]

[نماز جمعه](#) [3]